UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN PHÚ

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

       Xuân Phú, Ngày      tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công công chức làm công tác chuyên trách về chuyển đổi số,

an toàn thông tin mạng của UBND xã Xuân Phú

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN PHÚ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật An toàn thông tin mạng ngày 19 tháng 11 năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03/6/2020 của Thủ tướng Chính

phủ về phê duyệt “Chương trình Chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định
hướng đến năm 2030”;

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 quy định tổ chức
các cơ quan chuyên môn thuộc ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc trung
ương và ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc
trung ương;

Căn cứ Thông tư số 12/2022/TT-BTTTT ngày 12 tháng 8 năm 2022 của Bộ
Thông tin và Truyền thông quy định về việc quy định chi tiết và hướng dẫn một số
điều của nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của chính phủ về bảo đảm
an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ;

Căn cứ Thông tư 09/2023/TT-BTTTT ngày 28/7/2023 của bộ thông tin và
truyền thông về việc hướng dẫn về vị trí việc làm công chức nghiệp vụ chuyên
ngành thông tin và truyền thông trong cơ quan, tổ chức thuộc ngành, lĩnh vực
thông tin và truyền thông;

Căn cứ Thông tư số 12/2022/TT-BTTTT ngày 12 tháng 8 năm 2022 của Bộ
Thông tin và Truyền thông quy định về việc quy định chi tiết và hướng dẫn một số
điều của nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của chính phủ về bảo đảm
an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 1098/TTr
PVHXH ngày 12 tháng 12 năm 2025,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phân công cán bộ, công chức làm công tác chuyên trách về Khoa
công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và an toàn thông tin mạng của UBND
xã Xuân Phú cụ thể như sau:

1. Bà: Võ Nữ Nhân King - Chức vụ: Công chức
- Đơn vị công tác: Phòng Văn hóa - Xã hội xã Xuân Phú

- Trình độ chuyên môn: Cử nhân Luật kinh tế
- Nhiệm vụ: Phụ trách khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi

số.
2. Bà: Hoàng Thị Thu Hoài - Chức vụ: Công chức
- Đơn vị công tác: Văn phòng HĐND và UBND xã
- Trình độ chuyên môn: Cử nhân Luật kinh tế
- Nhiệm vụ: Phụ trách công nghệ thông tin, an toàn thông tin mạng.
Điều 2. Giao công chức chuyên trách về công nghệ thông tin, chuyển đổi

số và an toàn thông tin mạng. Tham mưu UBND xã tổ chức thực hiện nhiệm vụ
liên quan đến công nghệ thông tin, chuyển đổi số và an toàn thông tin mạng trên
địa bàn xã theo yêu cầu của Chủ tịch UBND xã Xuân Phú.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ 15/8/2025.
Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa -

Xã hội; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều
1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như điều 4;
- Sở KH&CN;
- TT. Đảng ủy;
- TT .HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT,VHXH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Linh

		2025-12-14T16:08:55+0700

		Nguyễn Văn Linh
	2025-12-14T17:22:21+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Linh
	Signing document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-15T07:39:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN PHÚ<ubnd-xuanphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-15T07:39:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN PHÚ<ubnd-xuanphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-15T07:39:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN PHÚ<ubnd-xuanphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!